
SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA RADY REGIONU KATOWICE W DNIU 17.MAJA 2026R. 

1. Przywitanie modlitwą o Pogodę Ducha. 

2. Odczytanie 12 Tradycji i 12 Koncepcji. 

3. Wybranie komisji skrutacyjnej. 

Kasia, Krzysiek, Leszek. 

4. Ustalenie kworum. 15 osób / po przerwie 14 osób 

5. Sprawy bieżące – przedstawienie porządku spotkania i głosowanie nad jego przyjęciem. 

Porządek spotkania został przyjęty w głosowaniu jawnym. 

Z uwagi na nieobecność Sekretarza raport w zastępstwie sporządziła Mariola, Łącznik internetowy IG 

Katowice. 

_______________________________________________________________________________________ 

• Międzyregionalne Warsztaty Dostępności – podsumowanie przedstawiła Rzecznik Małgorzata. Były też 

wypowiedzi z sali. 

• I Regionalne Spotkanie Przyjaciół Wspólnoty AA  

Piotr – Regionalny Koordynator ds. informacji publicznej podsumował warsztaty. Poinformował, że jest wola 

kontynuowania w przyszłym roku. Zgłosił potrzebę posiadania pieczątki przez Zespół informacji publicznej – odbyła 

się dyskusja. Przyjęto trzy wersje, które zostaną przedstawione na następnej Radzie Regionu. 

• Jubileusz 50.lecia Wspólnoty AA w Regionie Katowice  

Arek – Rzecznik IG Zagłębiowsko-Jurajskiej omówił przygotowania. Zaproponował imprezę w formie Zlot 

Radości – Święto Zdroju, która miałaby się odbyć w dniach 21-22.08.2027 r w Podlesicach (Jura 

Krakowsko-Częstochowska). Odpowiedział na pytania z sali. Odbyło się głosowanie jawne. 

Wymaganą większością głosów impreza uzyskała akceptację. 

• Przygotowanie Zgromadzenia Sprawozdawczo – Wyborczego Regionu AA Katowice w dniu 21.listopada 

2026r. 

Rzecznik IG Centrum Częstochowa – Kamil zaproponował miejsce, w którym ma się odbyć Zgromadzenie: 

Częstochowski Park Wały Generała Dwernickiego 117 w Częstochowie i przedstawił koszty związane z 

wynajęciem sali. 

Miejsce Zgromadzenia zaakceptowano w głosowaniu jawnym. 

IG Centrum Częstochowa zaproponowała kandydaturę Mariana do służby Prowadzącego Zgromadzenie. 

Kandydat przedstawił się. 

W głosowaniu niejawnym Rada Regionu zaakceptowała kandydaturę Mariana na Prowadzącego 

Zgromadzenie. 

Rzecznik Regionu Małgorzata przedstawiła treść pierwszego komunikatu o Zgromadzeniu, który zostanie 

opublikowany w komunikatorze regionalnym AA. 



• Propozycja doposażenia PIK-u  

Koordynator PIK - Janek poinformował o zapotrzebowaniu sprzętowym (zamek w drzwiach wejściowych, 

uchwyt do zawieszenia projektora, mop). Przedstawił związane z tym koszty. 

W głosowaniu jawnym wyrażono zgodę na przekazanie tej kwoty. 

Koordynator PIK – Janek zgłosił potrzebę utworzenia funduszu technicznego na doraźne potrzeby PIK, 

związane z kosztami eksploatacji pomieszczeń. 

W głosowaniu jawnym wyrażono zgodę na utworzenie funduszu technicznego. 

• Biuletyn Karlik w PIKu. 

Omówiono kwestię ilości biuletynu Karlik, zakupowanego przez Region a pozostającego w dyspozycji PIK. 

Proponowano zmniejszenie ilości z 40 do 10 sztuk. Odbyła się dyskusja i głosowanie. 

W wyniku głosowania propozycja nie została przyjęta, a więc ilość Karlików pozostaje na niezmienionym 

poziomie 40 sztuk / wydanie. 

• Określenie zasad zwrotu kosztów poniesionych w związku z pełnieniem służby przez regionalnego 

powiernika kl. A. 

W głosowaniu jawnym zaakceptowano zwrot kosztów za pobyt Regionalnego powiernika kl. A na 

Ogólnopolskich Warsztatach Niesienia Posłania do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych. 

Odbyła się dyskusja dotycząca zwrotu kosztów pełnienia służby przez Regionalnego powiernika kl. A. W 

wyniku dyskusji zaproponowano dodanie do Spisu Ustaleń Regionu AA Katowice pkt.5.3. w następującym 

brzmieniu: 

„Koszty pobytu Regionalnego powiernika kl. A na warsztatach i spotkaniach w ramach służby pełnionej w 

AA wraz z kosztami dojazdu.” 

W głosowaniu jawnym powyższy wpis zaakceptowano. 

6. Kapelusz  

7. Przerwa od 12:15 do 12:30 

8. Sprawozdania (sugerowany czas wypowiedzi do 5 min) 

• reprezentanci intergrupy: 

Akron – Renata/ rzecznik 

Mitingi Grup AA odbywają się regularnie w każdy wtorek, czwartek i sobotę o godzinie 18:30 przy ul. 

Krakowskiej 1 w Częstochowie. Frekwencja na mitingach jest bardzo wysoka. Nowicjusze są zaopiekowani. 

Działa sponsorowanie. Odpowiedzialność za VII Tradycję jest bardzo dobra. Zachowana jest rotacja w służbach 

i nie brakuje chętnych osób, które chcą służyć. 

Służby Intergrupy spotykają się w każdą drugą sobotę miesiąca o godzinie 16:00 pod ww. adresem. 

Odprowadzamy darowizny na działanie Służb Regionu i działanie Służb Krajowych. Prowadzimy kolportaż 

literatury AA, biuletynu Karlik oraz Skrytki. Regularnie niesiemy przesłanie do Ośrodków Medycznych przy ul. 1 

Maja i przy ul. PCK w Częstochowie.  Co trzeci tydzień prowadzimy mitingi na Oddziale Leczenia Uzależnień w 

Szpitalu Neuropsychiatrycznym w Lublińcu. Prowadzimy działania informacyjne. 

Działa telefon kontaktowy, przy którym dyżur jest pełniony codziennie od godziny 16:00 do godziny 22:00. 

 

Sporządziła Rzecznik Intergrupy AA Akron Renata   

 

 



Centrum Częstochowa - Kamil/ rzecznik 

Mitingi na grupach odbywają się regularnie, służba przy telefonie kontaktowym jest pełniona codziennie od 

poniedziałku do soboty w godzinach 17:30 - 20:30 

Przyjaciele z Intergrupy niosą posłanie do szpitala na ul PCK oraz detoks na ul 1 Maja. Mityngi w ZK Herby, 

Wąsosz, Sieraków, Lubliniec oraz Areszt Śledczy Częstochowa odbywają się zgodnie z harmonogramem. 

Intergrupa realizuje spotkania w ramach informacji publicznej w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego 

oraz ośrodku dla bezdomnych kobiet.  

Nawiązano kontakt z Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Częstochowie oraz w Rędzinach — 

oczekujemy na potwierdzenie terminu spotkań.  

W ramach działania Informacji Publicznej wysłano dwa pisma do komisariatów policji przy ul. Czecha oraz 

Koniecpola — oczekujemy na odpowiedzi. 

 

Sporządził Rzecznik Intergrupy AA Centrum Częstochowa – Kamil 

 

Katowice – Arek/ mandatariusz 

391 spotkanie Intergrupy Katowice odbyło się w dniu 09.05.26 r. godz. 15.00 Katowice, ul. Mikołowska 32. 

Spotkanie Rady IK w dniu 23.04.26 r. godz. 17.00 Katowice ul. Warszawska 6. W 391 spotkaniu IG 

uczestniczyło 33 mandatariuszy, reprezentantów grup, służebnych IK. Finanse IG mają się dobrze. 

Kolportaż literatury utrzymuje się na bardzo dobrym poziomie, kontakt z nowymi kolporterami jest dobry, 

literatura dostępna na bieżąco, także w siedzibie PIK od poniedziałku do piątku w godz. 17.00 – 20.00. 

Niesiemy posłanie do Zakładów Karnych w Wojkowicach, w Zabrzu – Zaborze oraz do Aresztu Śledczego w 

Bytomiu. IG za pośrednictwem grup niesie posłanie do OTU w Świętochłowicach oraz w Katowicach -

Szopienicach. W dniu 19.04.26 r. po dwuletniej przerwie odbyło się pierwsze spotkanie z pacjentami OTU w 

Skoczowie. Regularnie bierzemy udział w spotkaniach informacyjnych na kursach reedukacyjnych w WORD 

Katowicach i Bytomiu. 

Plan najbliższych spotkań IG: 

– Rada IK 28.05.26 r. godz. 17.00, Katowice ul. Warszawska 6, 

– 392 spotkanie IK 06.06.26 r. godz. 15.00 Katowice, ul. Mikołowska 32. 

 

Raport sporządził Arek Mandatariusz Intergrupy Katowice 

 

Karliczek – nieobecny (BRAK RAPORTU) 

 

Silesia - Roman/ rzecznik 

 

Spotkania robocze Intergrupy Silesia odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca w Rudzie Śląskiej - Wirek przy 

ul. Czajkowskiego 16, w salce obok kościoła Św. Wawrzyńca. W skład Intergrupy Silesia wchodzi 29 Grup AA. 

W spotkaniach roboczych Inrergrupy bierze udział od 20 do 35 uczestników – przedstawicieli służb, 

mandatariuszy i reprezentantów Grup. W Intergrupie Silesia funkcjonują wszystkie służby. 

W dniu 16.04.2026 r. brałem udział w spotkaniu roboczym Rady Regionu przez platformę Zoom, również za 

pośrednictwem tej platformy biorę udział w spotkaniach zespołu ds. organizacji Zlotu Radości w 2027 r. przez 

Region AA Katowice, którego jestem członkiem.  

Powiernik Klasy A naszej Intergrupy w miesiącu kwietniu poinformował o swoim udziale w zakończonej już 

formule internetowej Warsztatów 12 Koncepcji AA, które odbywały się na platformie ZOOM dla Regionu AA 

Europa. Uczestnikami byli między innymi przedstawiciele Intergrup ze Sztokholmu, Oslo, Bergen. 



Dodatkowo Powiernik Intergrupy zaproszony został do uczestnictwa w Warsztatach Informacji Publicznej 

Regionu AA Europa, które odbędą się w dniach 29-31.05.2026 r. w Kopenhadze, gdzie będzie prowadził panel 

„Jak mówić o AA poza AA”. 

Służebni Intergrupy Silesia - Kolporter, Powiernik Klasy A oraz Łącznik do ZK i AŚ brali udział w ogólnopolskich 

warsztatach i podzielili się z uczestnikami spotkania tematyką i zagadnieniami poruszanymi na 

przedmiotowych warsztatach. 

  

Sprawozdanie sporządził Roman - Rzecznik Intergrupy Silesia 

 

Śląska – nieobecny (BRAK RAPORTU) 

 

Śląska Opolskiego – nieobecny 

 

Intergrupa Śląska Opolskiego spotyka się w pierwszą sobotę każdego miesiąca o godz.16:00 w salce na ul. 

Katedralnej 2 w Opolu. 

 

1. Intergrupa zaktualizowała dane na plakacie informacyjnym znajdującą się na dworcu PKP w Opolu oraz 

przekazała informację n.t. zmian do łącznika internetowego w celu aktualizacji na oficjalnej stronie AA 

2. w spotkaniu uczestniczy 16- 23 madatariuszy grup, służby, spikerzy oraz wolni słuchacze do 30 osób. 

3. Rozpoczynamy spotkanie krótką spikerką na temat Koncepcji- na każdy miesiąc przypada jedna koncepcja. 

4. Wszystkie służby są obsadzone. 

5. W sprawach bieżących przegłosowano wymaganą większością głosów powołanie zespołu Informacji 

Publicznej, wybrano Szymona jako koordynatora zespołu IP oraz ustalono termin cyklicznych spotkań IP 

6. Spotkanie zakończono wspólnym odmówieniem Deklaracji Odpowiedzialności 

7. Grupy cyklicznie zgłaszają zapotrzebowanie na spikerów, lecz jak do tej pory nie potrafimy 

usystematyzować działań mających na celu dotarcie do chętnych spikerów oraz ich „dystrybucji”. 

 

Raport sporządził Robert – rzecznik IŚO. 

 

Zagłębiowsko-Jurajska - Arek/ rzecznik 

 

Intergrupa Zagłębiowsko-Jurajska spotyka się w Sosnowcu przy ulicy Orlej 19. Intergrupę tworzy ok.38 grup. 

Intergrupa niesie posłanie do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi, na oddział psychiatryczny w Zagłębiowskim 

Centrum Onkologii w Dąbrowie Górniczej, Oddział Zewnętrzny Ciągowice (gr. Nasza Szansa), do Aresztu 

Śledczego Sosnowiec Radocha (gr. Radocha). Wspieramy spikerami IG Katowice w niesieniu posłania do 

Zakładu Karnego Wojkowice. 

Intergrupowy zespół informacji publicznej współpracuje w przekazywaniu informacji o wspólnocie z 

pracownikami policji, służby więziennej, straży miejskich, pomocy społecznej zespołów kuratorów sądowych. 

Ulotki wspólnoty są udostępniane m. in. w aptekach, przychodniach, bibliotekach, komisariatach. Zespół 

informacji publicznej organizuje spotkania w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Dąbrowie Górniczej. 

Na majowej konferencji nowym koordynatorem informacji publicznej został Grzegorz z grupy “Tu i teraz”. 

18 kwietnia w siedzibie klubu abstynenta Blok w Dąbrowie Górniczej odbyły się warsztaty 12 kroków, w 

których uczestniczyło ok. 50 osób. 

 

Sporządził Rzecznik IG Zagłębiowsko-Jurajskiej Arek 

 



• Służebni Rada Regionu:  

 

koordynator G12K – Darek  

   

W okresie od 15 marca 2026 do 16 maja 2026 odebrałem 19 telefonów o nawiązanie kontaktu z osobami 

potrzebującymi 8 kontaktów przekazanych z BSK pozostałe od dyżurnych PIK i dyżurnych online wszystkie 

kontakty przekazane do obsługi przez emisariuszy. W dniu 09 kwietnia 2026 roku miałem spikerkę na 

warsztatach służby G12 internetowej grupy „Żyj tu i teraz” w dniach 10-11-12-kwietnia brałem udział w 

ogólnopolskich warsztatach Łączników internetowych koordynatorów G12 dyżurnych PIK dyżurnych online w 

Gawrych Rudzie. Następne warsztaty organizuje Region Małopolska. Zachęcam do podejmowania służby 

emisariusza. 

 

Sporządził koordynator G12K – Darek 

 

redaktor biuletynu Karlik – Zdzisław  

 

Numer 3/179/2026 naszego biuletynu Karlik ukazał się pod koniec kwietnia. Podczas redagowania tego 

majowego numeru brało udział 7 osób wchodzących w skład zespołu redakcyjnego. Karlik rozkolportowano 

zgodnie z zamówieniami od intergrup i BSK. Nakład druku to 775 sztuk.  Zachęcam gorąco kolporterów 

Intergrup i grup AA o zapoznanie się z treścią tekstu ,,Od Redakcji”, Temat wiodący w majowym numerze 

„Nawroty i powroty” a już w lipcowym wydaniu tematem wiodącym będzie „Życie bez alkoholu – moje pasje i 

mój rozwój”. Artykuły proszę nadsyłać do końca maja. Zachęcam wszystkich do podzielenia się 

doświadczeniami z trzeźwego życia na łamach naszego biuletynu. Serdecznie dziękuję za artykuły do 

ostatniego numerów.  Pogody ducha. 

 

Sporządził Redaktor biuletynu Karlik Zdzisław 

 

koordynator ds. informacji publicznej – Piotr 

 

Zespół IP Regionu AA Katowice spotyka się co 2 miesiące w siedzibie PIK-u w Katowicach. 

Uczestniczymy regularnie w spotkaniach informacyjnych w WORD-ach: Bytomiu, Częstochowie, Dąbrowie 

Górniczej, Katowicach, Tychach i Zawierciu. 

W Zabrzu w Ośrodku Profilaktyki i Leczenia Uzależnień odbyło się spotkanie z Miejską Komisją Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

Na zaproszenie Zespołu Psychologów KWP w Katowicach wzięliśmy udział w szkoleniu dla policjantów i 

pracowników cywilnych Policji. 

Plakaty Informacyjne o Wspólnocie AA zostały zawieszone na dworcach w Będzinie i Rybniku. 

Zorganizowaliśmy 1 Regionalne Spotkanie Przyjaciół AA w Dąbrowie Górniczej, którego celem było dzielenie 

się doświadczeniami współpracy Profesjonalistów ze Wspólnotą AA. 

 

Sporządził Piotr koordynator IP 

 

koordynator ds. kontaktów z ZK i AŚ – Grzegorz 

 

Mityngi we wszystkich jednostkach w Regionie odbywają się regularnie i stacjonarnie. literatura dostarczana 

jest na bieżąco i według potrzeb.  



21.03.26 Odbył się mityng otwarty w Zakładzie Karnym w Zabrzu.  

30.03.26 Odbyło się Spotkanie z Dyrektorem i Służbą Więzienną w Areszcie Śledczym w Opolu.  

08.04.26 Odbyło się Spotkanie Informacyjne dla Służby Więziennej w Areszcie Śledczym w Gliwicach.  

08.04.26 Odbyło się Spotkanie z Dyrektorem w Zakładzie Karnym nr.1 w Strzelcach Opolskich.  

17-19.04.26 W Janowie Podlaskim odbyły się Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Posłania AA w ZK i Aś. Jako 

Region Katowice poprowadziliśmy jeden z paneli. Odbyło się również Spotkanie Koordynatorów Regionalnych 

do ZK i Aś z Zespołem Powierniczym.  

18.04.26 Podczas trwania Ogólnopolskich Warsztatów Niesienia Posłania AA w ZK i Aś odbyło się Spotkanie 

Regionalnego Zespołu do Spraw Niesienia Posłania AA w ZK i Aś.  

19.04.26 Odbył się mityng rocznicowy w Oddziale Zewnętrznym w Ciągowicach.  

13.05.26 Odbyło się Spotkanie z Dyrektorem i Służbą Więzienną w Zakładzie Karnym w Zabrzu, omawiano 

również tematy związane z Aresztem Śledczym w Bytomiu.  

15.05.26 W Zakładzie Karnym w Raciborzu odbyło się Spotkanie Informacyjne dla osadzonych, rozdano 

odpowiednią literaturę.  

 

Na najbliższe tygodnie planowane są kolejne Spotkania z Dyrektorami i Służbą Więzienną.  

 

Znany jest już termin oraz miejsce naszych Regionalnych Warsztatów Niesienia Posłania AA w ZK i AŚ, które 

odbędą się w dniu 14 listopada w Rybniku ul. Wieniawskiego 7. 

 

W dniach 17-19 kwietnia 2026 w Janowie Podlaskim odbyły się Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Posłania AA 

w ZK i Aś. Pomimo sporej odległości frekwencja Służebnych i osób niosących posłanie AA do ZK i Aś z Regionu 

Katowice była dość wysoka. Podczas Warsztatów obecnych było również kilkunastu Profesjonalistów z Służby 

Więziennej z naszego Regionu. Organizatorem tegorocznych Warsztatów był Region Lublin, który zasługuje na 

ogromne brawa, jeśli chodzi o jakość i poziom ich organizacji. Warsztaty były bardzo owocne i o pełnej 

tematyce związanej z Zakładami Karnymi i Aresztami Śledczymi. Bardzo wielu Profesjonalistów z Służby 

Więziennej z całej Polski, ale również wiele żywych i pięknych przykładów i doświadczeń osób byłych lub 

jeszcze obecnych osadzonych. Ogromna również wymiana doświadczeń osób Służebnych. Momentem 

wyjątkowym tych Warsztatów był mityng Online podczas którego z możliwości brania udziału skorzystało aż 

107 jednostek Penitencjarnych zarówno kobiecych jak i męskich z całego kraju co złożyło się na liczbę ponad 

2200 uczestników. Jako Region Katowice poprowadziliśmy jeden z paneli o tematyce "wychodzę i co dalej..."w 

którym mogliśmy liczyć na wsparcie Profesjonalistów z Służby Więziennej w osobach naszych Powierników 

klasy A-Katarzyny Wasiak (ZK Jastrzębie Zdrój) oraz Rafała Kołaciaka (AŚ Tarnowskie Góry) w panelu udział 

brało również trzech spikerów-byłych osadzonych. 

Podczas Warsztatów odbyło się również Spotkanie Naszego Regionalnego Zespołu do Spraw Niesienia Posłania 

AA w ZK i Aś a także Spotkanie Koordynatorów Regionalnych z zespołem powierniczym, gdzie wybrano 

organizatora kolejnych Ogólnopolskich Warsztatów Niesienia Posłania AA w ZK i Aś, którym będzie Region 

Łódź. Miejsce, w którym się odbędą nie jest jeszcze znane. Warsztaty były świetnym czasem i możliwością do 

otwarcia kolejnych furtek i nawiązania nowych kontaktów, jeśli chodzi o nasza współpracę z Służbą Więzienną 

i wzajemne kontakty oraz niesienie Posłania AA do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych. 

 

Sporządził koordynator ds. kontaktów z ZK i AŚ – Grzegorz 

 



koordynator PIK – Janek 

 

PIK jest otwarty od poniedziałku do piątku w godz 17:00 do 20:00. W miarę potrzeb otwieramy pomieszczenia 

również w innym terminie. W poniedziałek spotyka się grupa AA Wielka Księga. Lista stałych dyżurnych PIK-u 

została zaktualizowana i obecnie służbę pełni 13 dyżurnych. Udzieliliśmy informacji 39 dzwoniącym osobom. 

W pomieszczeniach PIK-u odbyło się w mijającym okresie 7 spotkań intergrupowych lub regionalnych. 

Kolportaż literatury odbywa się na bieżąco z zasobów Regionu i Intergrupy Katowice. Kolportaż prowadzą 

dyżurni I kolporter IK.nWydrukowaliśmy 5000 sztuk wizytówek Regionu AA Katowice. 

 

Raport sporządził koordynator PIK-u Janek. 

 

 

sekretarz/łącznik internetowy – nieobecny 

 

1. Brałem udział w spotkaniu online służb Regionu AA Katowice w dniu 1 kwietnia 2026 roku. 

2. 22 kwietnia 2026 roku brałem udział w spotkaniu online zespołu do przygotowania Zgromadzenia Służb 

Regionu w listopadzie 2026 roku. 

2. Obsługuję na bieżąco skrzynkę e-mail regionu Katowice (katowice@aa.org.pl). 

3. Wysyłam informacje komunikatorem regionalnym MAILER LITE. Chętne osoby zapraszam do zapisywania 

Się. Można to zrobić na stronie internetowej aa.org.pl w zakładce podział regionalny/Katowice/komunikaty 

lub bezpośrednio przeze mnie na kontakt katowice@aa.org.pl. 

4. Obsługuję stronę internetową – Regionalny Serwis Informacyjny (RSI). Umieszczam tam aktualne 

informacje o warsztatach w regionie, intergrupach, grupach a także raporty intergrupowe i z regionu. 

Zachęcam do korzystania z naszej oficjalnej strony aa.org.pl 

5. Aktualizuję internetowy spis mityngów. Prośba do służebnych o zgłaszanie wszelkich zmian np. godzina, 

adres, opis miejsca itp. lub innych nieprawidłowości 

6. Sporządzam raporty ze spotkań Rady Regionu oraz jestem w stałym kontakcie ze służebnymi regionu. 

 

Raport sporządził sekretarz/łącznik internetowy Radek 

 

skarbnik – Zenon 

 

W ramach pełnionej służby biorę regularnie udział w spotkaniach Rady Regionu i spotkaniach Służb Regionu 

online. 

Na bieżąco jestem w kontakcie ze Służebnymi pionu finansowego BSK realizując wszelkie opłaty i koordynując 

sprawy finansowe związane z działalnością Regionu Katowice. 

Biorę czynny udział w przygotowaniach ogólnopolskich warsztatów Rzeczników Intergrup i Regionów, które 

odbędą się w Szczyrku od 2.10 - 4.10.2026 

Na każde spotkanie Rady Regionu opracowuję i drukuję czytelny raport obrazujący stan finansów w regionie. 

Biorę udział w organizacji 50- lecia AA w Regionie Katowice zabezpieczając i koordynując zlot od strony 

finansowej.  

Comiesięcznie biorę udział w dyżurach przy telefonie PIK. 

 

Raport sporządził Skarbnik Regionu Zenek 

 

 



rzecznik - Małgorzata  

 

SPRAWOZDANIE RZECZNIKA NA SPOTKANIE RADY REGIONU W DNIU 17 MAJA 2026R. 

Organizowałam i uczestniczyłam w spotkaniach online, w tym: 

• trzy spotkania związane z organizacją Warsztatów Dostępność (26.marca, 8. i 28.kwietnia); 

• spotkanie służebnych Regionu AA Katowice (1. kwietnia); 

• spotkanie rzeczników Intergrup z Regionu Katowice (16.kwietnia); 

• spotkanie redakcji biuletynu regionalnego Karlik (24. Marca); 

• spotkanie Zespołu przygotowującego Zgromadzenie Sprawozdawczo – Wyborcze (22. Kwietnia); 

• dwa spotkania zespołu przygotowującego Ogólnopolskie Warsztaty Rzeczników Intergrup i Regionów 

(8. i 30. Kwietnia).  

11. kwietnia uczestniczyłam w spotkaniu Intergrupy Katowice. 0d 8. do 10. maja uczestniczyłam w 

Międzyregionalnych Warsztatach Dostępności.  

Rozpoczęłam, wraz z zespołem, przygotowania do Ogólnopolskich Warsztatów Rzeczników Intergrup i 

Regionów. Opracowaliśmy plan Warsztatów, który został zaakceptowany przez Radę Powierników i 

opublikowany w Kalendarium na stronie aa.org.pl. 

 

Sporządziła Gosia- rzecznik Regionu AA Katowice 

 

• Delegaci KSK 

 

Komisja Organizacyjna – Iwona nieobecna 

 

Podczas Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Regionu Katowice zostałam 

obdarzona zaufaniem do pełnienia służby delegata KSK w Komisji Organizacyjnej. W skrócie 

chcę przybliżyć w jakich działaniach brałam udział. 

1.Uczestniczyłam w spotkaniach Rady Regionu co 2 miesiące w Katowicach w PIK – u. 

2.Dostałam zaproszenie do uczestnictwa online w spotkaniach Komisji Organizacyjnej 

(jeszcze jako delegat „zerowego” terminu). Zapoznawałam się tam z tematyką, którą 

aktualnie zajmuje się komisja (m.in. organizowanie tegorocznych Warsztatów Delegatów 

18-20.09.2026r. Szczyrku) 

3.Uczestniczyłam w Warsztatach Delegatów KSK (online) zorganizowanych przez ZPKSK 

(Zespół Przygotowania Konferencji Służby Krajowej) w lutym. 

4.Udział w Regionalnych Warsztatach Tradycji w lutym 2026r. na górze Św. Anny. Zbieranie 

sugestii odpowiedzi na pytania skierowane do 54.KSK. 

5.Udział w 54 Konferencji Służby Krajowej w dniach 23-26.04.2026r. gdzie miałam okazję 

poznać na żywo jak Konferencja pracuje. Komisja Organizacyjna obdarzyła mnie zaufaniem i 

wybrała mnie na zastępcę sekretarz KO. 

6.Biorę udział w Zespole do Przygotowania Służb Regionu Katowice w listopadzie 2026r. 

(online). 

Delegat KSK KO - Iwona 

 

 

Komisja Literatury i Publikacji – Grażyna nieobecna (BRAK RAPORTU) 

 

 



Komisja Informacji Publicznej - Mariusz  

 

I. Komisja Informacji Publicznej -członek 

Komisja Informacji Publicznej spotyka się on-line dwa razy w miesiącu, co drugi poniedziałek, na spotkaniach 

KIP. 

W ramach Komisji działają następujące zespoły: 

1. Zespół przygotowania KSK. 

2. Zespół przygotowania Warsztatów Informacji Publicznej – Region Łódź. 

3. Zespół BIP. 

4. Zespół ds. przygotowania inwentury KSK 

5. Zespół ds. ZK i AŚ. 

6. Zespół d.s. plakatowania dworców PKP. 

7. Zespół d.s. tworzenia prezentacji IP 

AT. 3. Pozyskiwanie materiałów do Biuletynu Informacji Publicznej - Link do formatki:  

https://aa.org.pl/dla-uczestnikow/informacja-publiczna/ 

AT.4. Zespół spotyka się regularnie na spotkaniach na komunikatorze on-line 1/miesiąc. Na 54 KSK 

Przeprowadzono 2 część inwentury KSK.  

AT. 7. Zespół składa się z 3 powierników z zespołu powierniczego ds. IP oraz 3 delegatów z KIP. Powstała 

wstępna prezentacja do KWP. Utworzony został plan powołania 5 zespołów odpowiedzialnych za 

przeprowadzenie spotkań w KWP. 

Strategia IP – Materiały do strategii IP są umieszczone pod tym linkiem –  

https://aa.org.pl/rada-powiernikow/informacja-publiczna/ 

Informacja Publiczna jako narzędzie V Tradycji. 

Są tam umieszczone materiały, w zakładce Informacji Publicznej na naszej stronie jako narzędzie ułatwiające 

pracę w Zespołach IP. Jeśli chcemy dotrzeć z Informacją Publiczną na zewnątrz musimy mówić o tym w 

grupach, intergrupach i regionach. 

 

II. Zespołu przygotowania Inwentury Konferencji Służby Krajowej – członek 

ZPI KSK AA spotyka się on-line w każdy czwartek, co miesiąc na spotkaniach. 

1. Zespół tworzą Dyrektor BSK, Sekretarz z ramienia BSK, Powiernik kl. A, 2 powierników kl. B, 8 

delegatów. 

2. Zespół spotyka się on-line, obecnie raz w miesiącu na 2 h spotkaniu w czwartki. Ostatnie spotkanie 

odbyło się 12-03-2026. 

 

III. Uczestnictwo 

2026-04-23 - 26 54 Konferencja Służby Krajowej AA w Polsce, Paprotnia. 

2026-05-07 - Spotkania w ramach Zespołu ds. przygotowania Inwentury KSK – 1/miesiąc. 

2026-05-11 - Spotkania w ramach Komisji Informacji Publicznej – co 2 tyg. 

2026-05-12 - Spotkanie Zespołu ds. przygotowania prezentacji. 

 

Sporządził delegat Komisji Informacji Publicznej - Mariusz 

 

• Komisja Finansowa – Tomek – (BRAK RAPORTU) 

 

• Delegat narodowy – Grzegorz - (BRAK RAPORTU) 

 

https://aa.org.pl/dla-uczestnikow/informacja-publiczna/
https://aa.org.pl/rada-powiernikow/informacja-publiczna/


• Powiernicy  

 

kl. A (regionalny)  

 

Pani Ewa Stankowska – nieobecna 

 

W maju brałam udział w warsztatach dostępności jako prelegentka 8,9, 20. 

Dnia 17.03 brałam udział w spotkaniu informacyjnym w starostwie powiatowym w Pszczynie. 

Dnia 14.05 brałam udział w spotkaniu przyjaciół AA w Dąbrowie Górniczej. 

 

Pani Katarzyna Wasiak 

 

W minionych dwóch miesiącach brałam udział w dwóch ważnych wydarzeniach. W dniach 17.-19. kwietnia 

uczestniczyłam w Warsztatach niesienia posłania AA do zakładów karnych i aresztów śledczych, gdzie - na 

zaproszenie Grzegorza - miałam możliwość podzielić się swoją perspektywą oraz doświadczeniem w 

pomaganiu osobom opuszczającym jednostki penitencjarne. 

Natomiast 14. maja brałam udział w spotkaniu przyjaciół AA, które było dla mnie cennym czasem wymiany 

doświadczeń i budowania relacji. 

 

Pozdrawiam serdecznie Katarzyna Wasiak 

 

kl. B – Wojtek 

 

W styczniu odbyło się spotkanie Komicji Nominacyjnej na której zostałem wybrany i zaproszony do 

uczestnictwa w prawie wszystkich spotkaniach jako obserwator bez prawa głosowania. Napisałem prawie 

wszystkich, bo do spotkań Rady Fundacji trzeba być zgłoszonym do rejestru sodowego.  Po zatwierdzeniu 

przez Konferencję Służb Krajowej jak również rotację w służbach, tę formalności prawne zostały dopełnione i 

dziś już uczestniczę we wszystkich spotkaniach.  

 

1.   Przed Konferencją uczestniczyłem: 

• Regularnych spotkaniach Rady Powierników  

• Regularnych spotkaniach Zespołu Powierniczego ds. Aktualizacji Poradnika dla Służb AA, Karty Konferencji i 

Pytań, do którego wcześniej byłem zaproszony  

• Warsztaty dla Służy krajowej przed konferencją w temacie pytań i rekomendacji  

2. Podczas Konferencji uczestniczyłem: 

• W obradach Konferencji 

• W panelu dyskusyjnym Powierniczego Zespołu ds. Inwentury, Audytu, Finansów, Wydarzeń 

Ogólnopolskich i Dostępności AA  

• W spotkaniach Komisji Literatury i Publikacji  

• W spotkaniach Rady Powierników  

3. Mój przydział do zespołów powierniczych  

• Powierniczy Zespół ds. Niesienia Posłania AA do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych, gdzie 

powierzono mi służbę sekretarza  

• Powierniczy Zespół ds. Literatury  

 

      Sporządził Powiernik Wojciech 



 

9. Terminy spotkań. 

Spotkanie Rady Regionu Katowice – 19.lipca br., od godz. 10, Katowice, ul. Warszawska 6. 

Spotkanie online służb Regionu Katowice – 18.czerwca br. (czwartek), godz. 19:00.  

Spotkanie online rzeczników/ mandatariuszy/ reprezentantów intergrup – 25.czerwca br. (czwartek), 

godz.19:00.  

Spotkanie online Zespołu do przygotowania Zgromadzenia – 11.czerwca (czwartek), godz. 18:30. 

 

10. Odczytanie i przyjęcie roboczej wersji raportu z spotkania RR 

W wyniku głosowania przyjęto roboczą wersję raportu. 

Odmówienie Deklaracji Odpowiedzialności  

 

Raport sporządził Sekretarz/Łącznik internetowy Regionu AA Katowice Radek 


